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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61814025E

2. Data e Regjistrimit 22/12/1993
3. Emri i Subjektit FARMAWORLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, Pallati 3 Furrat, 
prapa ATSH 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e produkteve farmaceutike, sanitare, veterinare, 

kozmetike, te parfumerise e diagnostike, substanca kimike 
per prodhimin e produkteve te siperme, si dhe helme, 
stupefacente e hemoderivante, pajisje mjeksore e 
farmaceutike, bime mjeksore, fitomedicamente dhe 
sstruktura dhe aparatura ne pergjithesi, per funskionimin e 
mire te gjitha strukturave te lartpermendura me pakice e 
shumice, me ose pa depozite e depozitues per import eksport 
e perfaqesi. Shperndarjen me shumice e pakice te ketyre 
produkteve ne farmaci te vete ose me krijim farmacish ne 
Shqiperi e jashte saj. Krijim dhe/ose ngritje ndermarrjesh 
prodhimi, apo grupe merceologjike per artikuj te thena me 
lart. Bashkepjesemarrje dhe bashkepunim me shoqeri te tjera 
te njejta vendase ose te huaja. Krijim zyrash teknike e te 
sherbimit per asistence dhe marketing si dhe zyra ose 
ndermarrje apo cfaredo tjeter qe mund te kete nevoje 
bashkepunimi i mesiperm. Transport Nderkombetar dhe 
Kombetar te mallrave per te trete.
Juliana Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2019                Deri: 14/03/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rando Laçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2020                Deri: 

13. Ortakët IlirVuthi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,20

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

GUERRIERO
               Para: 53.800,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

53,80
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion, Volvo me Targe AB 332 
ER Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Fadil Rada", ,magazine 
tek pallati prapa Atsh-se, kati 1, nr.2. Tirane Tirane  
TIRANE Lloji ATP, marka Volkswagen Crafter, me targa 
AA824JB Tirane Tirane  TIRANE Kamion, marka Iveco 
Fiat, tipi Magirus ML 4Q me targe TR 3519 U Tirane Tirane  
TIRANE Rruga "Fadil Rada", ,magazine tek pallati prapa 
Atsh-se, kati 1, nr.1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARMAWORLD
E-Mail: info@farmaworld.al  
Telefon: 2228385  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031819-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/1993

Numri i Vendimit:859, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - 10 vjet Selia - Rr. Thanas Ziko, Tirane Kapitali - 2 500 000 leke Ortaket - 
Franco Foli, Guerriero Alberico, Ana Maria Pissanollo, Ilir Vuthi, Pellumb Qallimi, Fatos 
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Kodusha. Administratori - Ilir Vuthi Objekti Tregetimi i produkreve farmaceutike, 
sanitare, veterianre, diagnostike, etj. Shperndarja dhe furnizim i tyre. Ngritje ndermarrjesh, 
krijim zyrash teknike, etj.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-080.pdf

2. 18/12
/1997

Numri i Vendimit:859/1, Gjykata:Tirane
Rregullimi i nenit 6 te statutit dhe nenit 5 te aktiti te themelimit. Largimi nga shoqeria i tre 
ortakeve dhe transferimi i kuotave te tyre ortakeve te tjere te shoqerise. Pas kesaj ortake te 
shoqerise mbeten: Guerriero Alberico, Ana Maria Pissanello dhe Ilir Vuthi.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-080.pdf

3. 03/03
/1998

Numri i Vendimit:859/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakes Ana Maria Pisanello. Pas kesaj ortake te shoqerise mbketen 
Alberico Gueriero 53.8 % dhe Ilir Vuthi 46.2%.

Lista e Dokumenteve:
DOC071102-080.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156798-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258879-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2228385")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alberico Guerriero")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Vuthi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PHARMA VENTURE")                      Numri i aksioneve 
"180,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.809.400,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D893C2B-3981-4A66-82FD-F367379DEF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D893C2B-3981-4A66-82FD-F367379DEF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D893C2B-3981-4A66-82FD-F367379DEF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C642ABF6-DE62-4D5E-9A3B-604C1D650AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9F1C1D-26B5-446F-8B9A-AEF4016982CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD70647C-0210-4696-BC05-BDD1100BBDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377576C4-AA61-426F-B4F0-C9C4D5BA9AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5A2D16-1754-4FAF-A0E1-D0187324CF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E558F9-B761-48DB-B0B8-D27282445726
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Janaqi")                      Nga data 
"14/03/2009             Ne daten "14/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Ilir Vuthi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-599094-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.10.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "31/12/2004"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve farmaceutike, sanitare, veterinare, 
diagnostike, etj. Shperndarje dhe furnizim i tyre. Ngritje ndermarrjesh, krijim zyrash 
teknike, etj.")          u be            ("Tregtimin e produkteve farmaceutike, sanitare, 
veterinare, kozmetike, te parfumerise e diagnostike, substanca kimike per prodhimin 
e produkteve te siperme, si dhe helme, stupefacente e hemoderivante, pajisje 
mjeksore e farmaceutike, bime mjeksore, fitomedicamente dhe sstruktura dhe 
aparatura ne pergjithesi, per funskionimin e mire te gjitha strukturave te 
lartpermendura me pakice e shumice, me ose pa depozite e depozitues per import 
eksport e perfaqesi. Shperndarjen me shumice e pakice te ketyre produkteve ne 
farmaci te vete ose me krijim farmacish ne Shqiperi e jashte saj. Krijim dhe/ose 
ngritje ndermarrjesh prodhimi, apo grupe merceologjike per artikuj te thena me lart. 
Bashkepjesemarrje dhe bashkepunim me shoqeri te tjera te njejta vendase ose te 
huaja. Krijim zyrash teknike e te sherbimit per asistence dhe marketing si dhe zyra 
ose ndermarrje apo cfaredo tjeter qe mund te kete nevoje bashkepunimi i 
mesiperm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fadil Rada, Pallati 3 Furrat, prapa ATSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJIN 
BUE SHPATA;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610380-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.09.2011, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2808879-CC96-41CC-83C2-A0C88ED9F4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F791DA-F8E6-46DB-8294-DE56AAF61CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEEB924-A49E-4B28-910A-FD2F885B8E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D81236-A0D8-4699-BE78-0F9C22CACE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C011EEC0-EAA0-47C0-97AB-7DDD8643C66E
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hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fadil Rada", ,magazine tek pallati prapa Atsh-se, kati 1, nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610757-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.24.10.2011, per hapje te adreses 
dytesore. Depozitimi i çertifikates personale dt.26.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fadil Rada", ,magazine tek pallati prapa Atsh-se, kati 1, nr.2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Xhelili")                      Nga data 
"14/03/2009             Ne daten "14/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Juliana Janaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167288-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2013 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel te rregjistruar, Z.Ermir Veipi me numer 
license 261, date 27.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172707-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit, date 30.07.2013.   -Depozitim i vendimit te ortakut te vetem,  nr.3, date 
05.08.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.809.400,00"          u be            "64.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.052,22"          u be            "355.555,56"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE647A4-1E73-45CF-8249-B8031DC7BDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B99B391-9F30-49AF-A85B-47B8938A4DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D436D203-8955-4371-8C45-8FDC464E813A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFE8A3-0455-4CAF-9DA4-96437AD72C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFE8A3-0455-4CAF-9DA4-96437AD72C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7371BF-DCDA-4484-AA53-9EC6C304DAD0


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PHARMA VENTURE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.809.400,00")            u be              ("64.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456821-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratores se shoqerise zj.Juliana Xhelili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juliana Xhelili")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/03/2009")            u be              ("25/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juliana Xhelili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2014")            u be              ("14/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537661-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686464-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.10.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
F.RADA P. "3 FURRAT"PRAP ATSH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F734E6F-907E-4187-AB1D-462539C6AC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70C2BD4-FBBE-4E9D-A9D6-82705EE45173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC27DA6F-67B8-4D5A-872B-C270F5F699C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8535AF29-E99A-4E20-8FE5-0E79A0777DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3424DDA-7E16-4211-BA43-431D24B04B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0A5973-38DA-4603-B71C-F0F06334499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0A5973-38DA-4603-B71C-F0F06334499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052D97F0-3F25-41F9-A808-2360CEC1D3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061DDE20-AB37-45B5-A863-97047AA2323D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8095B9D4-5D96-431E-B14B-F3B2FFFDA3C9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173547-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199564-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.07.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Ermir Veipi per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 05.08.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 30.07.2015
Vlera e Kapitalit ishte            "64.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "180,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "355.555,56"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PHARMA VENTURE")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("64.000.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PHARMA VENTURE")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("180,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786418-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0A9D63-0931-4607-8026-48B6F4A8C1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0A9D63-0931-4607-8026-48B6F4A8C1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5234BBE4-2D67-4552-9697-4C4184587CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5358527F-4092-46CD-912B-A6288AD3243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8F4BB9-EBC7-40AF-A37E-2F87D712CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8F4BB9-EBC7-40AF-A37E-2F87D712CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57949A-2686-4A09-9109-4E1ED2A92936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247C9BC1-37B4-471F-BEB6-9F89C81EBB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8523A32E-24BB-4C75-BF83-E1CAE89B5412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D245BED-8471-49FE-8716-5C4E62177E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E08CD0A-E08F-4C5E-A1AB-EF09A6EB6ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD602BB-DB14-459C-8AA3-0B18E7A01D11
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891643-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384942-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602784-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.12.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, marka Iveco Fiat, tipi Magirus ML 4Q me targe TR 3519 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605867-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58367D70-0CE8-42BB-8480-55CA8A6A2ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7574A104-4CE4-4F7F-9D4C-6EE9D3417117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7574A104-4CE4-4F7F-9D4C-6EE9D3417117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD7342F-2866-46D1-9787-ACBB1F2F8CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5178A8-EC68-4C65-8560-CA77200EBD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647986E-8A47-48BA-B137-D888C2D5D27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F133A5D-8F39-4B50-A4DA-586BCDF20063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F133A5D-8F39-4B50-A4DA-586BCDF20063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72982966-D769-43A4-917B-A20155FA3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F9524A-1C17-4710-B472-29E21BD7B588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF98735C-7705-4B14-91A4-5E7B5763598F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076EE4C7-BDBC-4ED4-93C6-82914DE5A012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF01EA66-BE3B-4BDF-8387-94BF0084E56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57711D1-2EBE-4888-84FA-BA23ED282A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F1A56F-3B1B-42E7-8E5F-CFA47348E18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D8DB1-264B-4CE8-A5D1-EB80CE9AD06D
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23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199415-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.04.2019 ku 
eshte vendosur: -   Riemerimin e administratorit te shoqerise Juliana Xhelili.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@farmaworld.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juliana Xhelili")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/04/2014")            u be              ("16/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Juliana Xhelili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2019")            u be              ("14/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204983-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238914-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 2447 Rep dhe 
1393/1 Kol datë 20.06.2019 ku eshte vendosur shitja e 100% të kuotave nga ortaku 
PHARMA VENTURE  në favor të z. Ilir Vuthi të 46.2% të kapitalit dhe  53.8% të kapitalit 
në favor të shoqërisë GUERRIERO s.r.l. Vendimi i asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
PHARMA VENTURE  S.A datë 08.04.2019 për miratimin e shitjes së 100% të kapitalit të 
shoqërisë.Procesverbal i shoqërisë GUERRIERO s.r.l datë 28.05.2019 për miratimin e 
blerjes se 53.8% të kapitalit të shoqërisë FARMAWORLD sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Vuthi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "46,20             Kontributi ne para "46.200,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GUERRIERO")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB2D265-F2BB-46B3-8BD4-2631EDFD7C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB2D265-F2BB-46B3-8BD4-2631EDFD7C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C351F-1CF6-45F1-95BE-28D8A303B538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F13586-4501-4E00-BBA9-266B9ACA82D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49009DEA-0460-4143-9F4A-A212A7F7E514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E59F57-D69C-4C37-84CD-ED0E606F0E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272E3670-33AB-45EA-A8F3-FBE2F271CB4D
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Perqindja ne kapital "53,80             Kontributi ne para "53.800,00
eshte larguar ortaku:            ("PHARMA VENTURE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244516-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIM FARMAWOLRD.PDF
shenimet shpjeguese.pdf

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391908-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 29.10.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MERCEDES BENZ me Targë TR 2278 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498517-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.04.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimin e produkteve farmaceutike, sanitare, veterinare, 
kozmetike, te parfumerise e diagnostike, substanca kimike per prodhimin e produkteve te 
siperme, si dhe helme, stupefacente e hemoderivante, pajisje mjeksore e farmaceutike, 
bime mjeksore, fitomedicamente dhe sstruktura dhe aparatura ne pergjithesi, per 
funskionimin e mire te gjitha strukturave te lartpermendura me pakice e shumice, me ose 
pa depozite e depozitues per import eksport e perfaqesi. Shperndarjen me shumice e pakice 
te ketyre produkteve ne farmaci te vete ose me krijim farmacish ne Shqiperi e jashte saj. 
Krijim dhe/ose ngritje ndermarrjesh prodhimi, apo grupe merceologjike per artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EC7E9F-6ECC-4D1F-B664-26B7FF925B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EC7E9F-6ECC-4D1F-B664-26B7FF925B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98552D51-8A21-45F8-AFC0-75EA1D85AE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C959708A-93E9-47FA-8C77-89DC0D227459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD562A9E-EC84-4034-A730-85B4FCF0D8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C785E8-010E-490D-9CF4-CA8207517479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17B3B66-1E95-4A16-8458-FD96E08B935B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9D9A52-E960-4D0F-A574-A1FEF6B14093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CC8BE9-599F-44FB-81A9-058D08F861FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CC8BE9-599F-44FB-81A9-058D08F861FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF25FFE8-7C7F-4E92-9D1B-9E730AEAE0B9
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thena me lart. Bashkepjesemarrje dhe bashkepunim me shoqeri te tjera te njejta vendase 
ose te huaja. Krijim zyrash teknike e te sherbimit per asistence dhe marketing si dhe zyra 
ose ndermarrje apo cfaredo tjeter qe mund te kete nevoje bashkepunimi i mesiperm.")          
u be            ("Tregtimin e produkteve farmaceutike, sanitare, veterinare, kozmetike, 
te parfumerise e diagnostike, substanca kimike per prodhimin e produkteve te 
siperme, si dhe helme, stupefacente e hemoderivante, pajisje mjeksore e 
farmaceutike, bime mjeksore, fitomedicamente dhe sstruktura dhe aparatura ne 
pergjithesi, per funskionimin e mire te gjitha strukturave te lartpermendura me 
pakice e shumice, me ose pa depozite e depozitues per import eksport e perfaqesi. 
Shperndarjen me shumice e pakice te ketyre produkteve ne farmaci te vete ose me 
krijim farmacish ne Shqiperi e jashte saj. Krijim dhe/ose ngritje ndermarrjesh 
prodhimi, apo grupe merceologjike per artikuj te thena me lart. Bashkepjesemarrje 
dhe bashkepunim me shoqeri te tjera te njejta vendase ose te huaja. Krijim zyrash 
teknike e te sherbimit per asistence dhe marketing si dhe zyra ose ndermarrje apo 
cfaredo tjeter qe mund te kete nevoje bashkepunimi i mesiperm. Transport 
Nderkombetar dhe Kombetar te mallrave per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566091-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
VENDIM I ORTAKEVE-FARMAWORLD.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591531-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 21.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi 
i emerimit te Rando Laçi si Drejtues Teknik i transportit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Rando Laçi")                      Nga data "21/09/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C576A1A8-553A-450C-B731-26F2B3AA1A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C576A1A8-553A-450C-B731-26F2B3AA1A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719CA4BE-D7BB-45B5-9B6A-31C95041AD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6671C939-8498-4732-BA90-035E636015CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AC886B-4D37-47D7-BCD1-168FC7B0332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA16BE9-EF72-4380-9213-D0893FB22C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46341DA-9759-478A-964E-C03CA4E30602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8608E17-D1A2-454C-8622-107D3B01606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3A96C-4F14-4706-B7BB-6A6A322A79A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E3A96C-4F14-4706-B7BB-6A6A322A79A1
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593273-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.09.2020 për hapje adrese  
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lloji ATP, marka Volkswagen Crafter, me targa AA824JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732770-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.30.06.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MERCEDES BENZ me Targë TR 2278 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762338-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
VENDIMI FW.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801683-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.10.2021 për hapje adrese 
dytësore.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C7372F-F75A-44B8-8F70-D1B353D9FB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92DF624-0182-4C30-9F8B-CEF660A63100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92DF624-0182-4C30-9F8B-CEF660A63100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C69277-8788-4A1D-A2DB-EC66E4E572EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24E386-9710-4679-85F3-9C0A617562D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5480A-52F1-4460-A679-C187667BF941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5480A-52F1-4460-A679-C187667BF941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B6A2FE-F0D3-4FAC-8F14-70CA464DC714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66825908-5548-4908-806F-53EC473D4876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A8D9BB-2B58-4AD4-BE66-7E84195CB08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683311CB-D8D7-438E-9F11-BA56205281A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Volvo me Targe AB 332 ER;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938487-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet bilanc 2021.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM FARMAWORD 2021.PDF
pasqyra e performances.xlsx

Datë: 17/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FC16FA-2A04-4708-9FF5-138B9690A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FC16FA-2A04-4708-9FF5-138B9690A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889FC833-387A-4ED6-BFC7-EBB0DF91CA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8609F7C-23FA-4C54-A0A1-A8625C3FB3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ACF196-2ED8-4987-AEFF-D96D05FF94B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E931ED5C-1B0E-4004-A3BE-C1FA5D73B565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DE85F2-3957-40AB-9223-667BA33B2DBE

